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To: 512e | 5.1. @rivm.nl

Cc: REE ERE @ rivm.ni]; JEEAEES@minvws.nl]
From: 51.2e

Sent: Wed 1127/2021 11:36:30 AM

Subject: RE: hoeveelheid Pfizer geleverd deze week

Received: Wed 1/27/2021 11:36:30 AM

Moot!

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: [EEIEEE1.2e BEEN Givin 01>

Datum: woensdag 27 jan. 2021 11:46 AM

Aan: minvws.nl>

Kopie: rivim.nl>

Onderwerp: RE: hoeveelheid Pfizer geleverd deze week

geste [EXEDN
Vandaag krijgen we trays Comirnaty (Pfizer vaccin) geleverd. Ik heb even op een rij gezet wat dit nu voor deze

twee leveringen tezamen betekent tov de oorspronkelijke planning toen er nog 5 dosis in een flacon zaten. We

hebben dus inderdaad cumulatief nu 92% ontvangen van de oorspronkelijke planning.

Levering in de week van:

28-12-2020 4-1-2021 11-1-2021 18-1- 25-1-

2021 2021

Allocatie in trays

Allocatie in doses (5 doses)

Alloatie in doses (6 doses)

Levering (in de week van)

Levering YtD

Totaal ontvangen in week van 18 en 25 jan:

5.1.2b
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Totaal in december toegezegd voor deze 2 weken obv 5 doses:

Met vriendelijke groet,

IEEvs:

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA BilthovenEEPostbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

F

EIBEN-rivm.nl

Werkdagen: INEEEXECINN

Van:IEEJEENeminvws.nl>

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:43

Aan: JEEM @rivm.ni>

Onderwerp: RE: hoeveelheid Pfizer geleverd deze week

Dank je!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: vrijdag 22 jan. 2021 5:34 PM

Aan: A minvws.nl>

Kopie: rv,EEE)EEN© minws.oi>
Onderwerp: RE: hoeveelheid Pfizer geleverd deze week

Beste IEEEDN
Ik kwam zelf inderdaad ook op een veel lager percentage uit. Als ik het goed begrijp dat rekenen we vanaf de

levering van deze week met zes dosis vs de weken ervoor met 5 doses? Dan zou je bij @& trays obv 6 doses op

IEEED) doses uitkomen vs EEE trays met 5 doses is [JEEEER 1k kom dan ook op uit.

Elke binnenkomende zending wordt geboekt in SAP. Dus we kunnen altijd terugkijken wat er exact geleverd is aan

trays. Het enige waar we dan rekening mee moeten houden is dat we tot week 2 met 5 doses per flacon rekenden

en nu dus met 6 doses per flacon.

We houden het in de gaten.

Met vriendelijke groet,
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BEEvs:

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | czmer[ETPPostbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:27

@rivm.nl>

orivm. i>;INCE)EKER© ins.
Onderwerp: RE: hoeveelheid Pfizer geleverd deze week

Dank jeBE
BT/Pfizer zegt dat het op dose basis 84% zou moeten zijn.

Maar zelfs op basis van zes doses per vial, is het nog niet meer dan 60%?

We moeten goed in de gaten houden wat volgende week binnenkomt. De twee weken samen zouden cumulatief 92% moeten

zijn!

Hoe houden jullie bij wat er per vaccin binnen is gekomen?

Groet

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 17:20

Aan: @ minvws.nl>

CC: A. @rivm.nl>

Onderwerp: hoeveelheid Pfizer geleverd deze week

Beste

Ik begreep dat je van BEY iit weten hoeveel Pfizer er deze week geleverd is?

Er zijn afgelopen woensdag 79 trays geleverd. Qorspronkelijk stonden er 159 op de planning.

Met vriendelijke groet,

ERP V1Sc

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | camer[ENPostbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbenden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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